ПРОЕКТ

Российская Федерация

  Республики Хакасия

Администрация Таштыпского  сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________ г.                                  c.Таштып                                                      № _____
    О создании комиссии по контролю над выполнением мероприятий по подготовке жилищного фонда на территории Таштыпского сельсовета к отопительному сезону 2016-2017г.
                   В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях подготовки к предстоящему отопительному периоду 2015-2016 года на территории Таштыпского сельсовета, руководствуясь п.3 ст.33, п.29 ст.36  Устава муниципального образования Таштыпский  сельсовет  от 21.02.2006 года.  администрация Таштыпского сельсовета       п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по контролю над выполнением мероприятий по подготовке жилищного фонда к отопительному сезону 2016-2017г и утвердить ее состав (приложение 1).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Таштыпского сельсовета                                                              И.В.Шулбаев
                                                                    Приложение 1

                                                                         к постановлению

                                                                                                 от 05 сентября 2016г. № 419
Состав

комиссии по контролю над выполнением мероприятий по подготовке жилищного фонда к отопительному сезону 2016-2017г

Председатель комиссии – Шулбаев И.В. – заместитель главы Таштыпского сельсовета;

Члены комиссии:
1.  Блажнов Ю.А. – генеральный директор ООО УК «Жилсервис»

2. Кызынгашева М.Н. – ведущий специалист администрации Таштыпского  сельсовета;

3. Представитель государственной жилищной инспекции по  Республике Хакасия (по согласованию);
4. Трофимов В.Н. - Начальник отдела по градостроительной и жилищной политике администрации Таштыпского района (по согласованию).

Начальник отдела делопроизводства                                           Е.В.Щербакова